汕头市住房和城乡建设局

汕住建科通〔2024〕7号

汕头币住房和城乡建设局转发关于组织

申报2024年科技创新计划项目

的通知

各区县（含功能区）住建部门’各有关协会’各高校’各有关

单位:

根据省住房城乡建设厅组织开展2024年科技创新计划项

目申报的工作要求’现将《广东省住房和城乡建设厅关于组织

申报2024年科技创新计划项目的通知》转发给你们’请参照

《广东省住房和城乡建设厅科技创新计划项目管理办法》要

求’积极组织开展科技项目申报工作’按时登录省建设科技项

目管理系统录入申报资料,并于7月5日前将填写后的推荐项

目清单、项目申报书及附件（一式两份）加盖公章后报送我局

建筑科技发展私,我局将择优推荐省住建厅.

附件:广东省住房和城乡建设厅关于组织申报2024年科

ˉlˉ